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Pet.

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE - IS/CFP/IFP
STAMPA CLASSIFICA D'ARRIVO

Categoria ALLIEVE

Localita: VILLA LAGARINA - Impianto: CENTRO SPORTIVO Al GIARDINI
mercoledi 22 novembre 2012

Cognome Nome

Data n.

Distanza Percorso Metri: 1.500

109
77
57
49
34
30
79
15
58

5
71
1
55
86
9
43
10

ROSSI MARGHERITA
BETTA GIULIA
PAISSAN BENEDETTA
FAILO SABRINA
CONT CUMY

GALLI SERENA
BERTOLDI RACHELE
TAUFER CARLOTTA
FRIZZI ALICE
BONELLI ANGELICA
DETASSIS ELENA
PARADISI SARA
MARCHI AGATA
FARINA FRANCESCA
RUATTI MICHELA
DALBON MARTA
VALORZ ELENA

110 SEGALLA CHIARA
108 DEPAOLI CHIARA
121 MARCHI ANNALISA

4
80
11

DELLAGIACOMA SARA
VALORZ SILVIA
BEBER SARA

120 POLI ELISA
115 FACCHINELLI ELEONORA

78
60
56
53
54
22
36
35
3
16
96
52
76

CARBONARI JESSICA
OLIANA MADDALENA
PALUMBO MARTINA
GAVAZZA ANGELA
CRISTOFORETTI SABRINA
GOSETTI GIULIA
TOGNI ANNA
ZAMPIERI LAURA
BERNARDI MILENA
CAMPIGOTTO NAIKE
GRAIFF SILVIA
MIGAZZI CHIARA
PASQUAZZO ALICE

25/11/1997
08/07/1997
17/07/1997
21/05/1996
01/07/1996
13/02/1997
02/12/1997
10/05/1996
12/06/1998
12/12/1996
19/04/1998
22/10/1996
26/09/1997
13/03/1998
18/02/1997
20/01/1997
05/12/1996
07/12/1998
07/05/1998
27/08/1997
24/05/1996
05/12/1996
08/12/1997
16/07/1997
06/10/1998
07/11/1997
14/05/1998
13/03/1996
20/01/1998
31/07/1997
10/03/1997
11/11/1998
14/06/1997
29/03/1997
31/08/1996
08/01/1997
17/03/1998
09/11/1998

Istituto

TN DA VINCI
CAVALESE W. ROSE
TN GALILEI

TN BUONARROTI
ROVERETO MARCONI
ROVERETO FONTANA

CIVEZZANO DECARNERI

PRIMIERO ITCG

TN PRATI
CAVALESE W. ROSE
TN LIC LINGUISTICO
BORGO DEGASPERI
TN GALILEI

RIVA FLORIANI
CLES PILATI

TIONE GUETTI

CLES PILATI

TN GALILEI

TN DA VINCI

TN LIC LINGUISTICO
CAVALESE W. ROSE
CLES PILATI
PERGINE CURIE

TN LIC LINGUISTICO
TN ROSMINI

CIVEZZANO DECARNERI

TN ROSMINI

TN GALILEI

TN DA VINCI

TN DA VINCI

RIVA MAFFEI
ROVERETO ROSMINI
ROVERETO ROSMINI
BORGO DEGASPERI
PRIMIERO ITCG
ROVERETO MARCONI
TN DA VINCI

BORGO DEGASPERI

Tempo

6'38".9
6'40".9
6'42".6
6'42".9
6'43".1
6'43".8
6'47".4
6'49".8
6'50".4
6'51".1
6'51".9
7'4".9
7'7"3
7'7".6
7'9".6
7'11".3
7'15".7
7'17".5
7'20".8
7'26".9
7'28".5
7'31".2
7'31".6
7'31".9
7'32".2
7'32"5
7'33".6
7'34"1
7'34".6
7'34".9
7'35"3
7'35".7
7'36".8
7'37".2
7'38".9
7'42"3
7'42".9
7'43"3
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J
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Punti
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

84 LUCIAN ELISA

85 PADOVAN MARTINA
102 CAVALLAR DEBORAH
7 BORTOLOTTI MARTINA
69 DAVI LAURA

107 BAROLDI YLENIA

8 BERNARDI ANDREA
27 BARONI CHIARA

99 ZANOTELLI MARTINA
75 ABOLIS MICOL

17 TAUFER ARIANNA

98 MAISTRI ILARIA

37 VESCOVI EMMA

44 CUSINI CLARISSA

94 SCRINZI ANNA

81 BAZZANELLA MICHELA
59 MENESTRINA STEFANIA
97 MOZZI CARLOTTA

51 MENESTRINA CAMILLA
103 FUSARI CHIARA

106 PASQUALINI ALESSIA
20 LOPEZ MERCEDES
116 DEMATTE' ANNA

31 TASINI FRANCESCA
104 BELTRAMI MARILISA
48 ROSA EUGENIA

93 BRAGA ANNA

47 AMADORI MANUELA
42 MUSSI SARA

38 MERLO CINZIA

6 RANDAZZO ARIANNA
28 ORBEN ROBERTA

113 LUTTERI CHIARA

88 TAVERNINI MICHELA
32 CRISTOFORETTI ILARIA
12 SARTORI VIVIANA

64 VALENTI ANGELA

122 PATERNOSTER NICOLE
29 MASSARO MARIKA

95 FRAPPORTI ELENA

82 STENGHEL DANIELA

2 DALMASO GIADA

21 BENINI NADIA

87 ANDREOLI ALESSIA
119 ZADRA NOEMI

65 HOLZER FABIOLA

73 KALOSCHI LULE

114 CASAGRANDE ANNA
83 PEZA HATIXHE

70 SILVIERO SILVIA

28/06/1996
17/01/1997
24/10/1998
01/02/1997
31/10/1996
09/11/1998
24/09/1997
08/05/1998
18/06/1998
25/07/1997
10/05/1996
09/01/1999
03/05/1998
18/06/1998
04/01/1997
22/03/1998
10/07/1997
28/04/1997
19/09/1996
13/11/1998
20/07/1998
23/05/1996
04/08/1996
01/09/1996
17/05/1997
14/11/1998
01/02/1998
24/08/1996
02/03/1998
12/03/1998
21/02/1997
30/09/1998
26/12/1997
17/01/1996
04/12/1996
11/09/1998
11/02/1996
24/10/1997
18/02/1998
21/08/1997
28/05/1998
15/09/1997
11/04/1997
22/02/1998
16/01/1996
20/12/1998
25/02/1997
06/05/1997
22/05/1996
06/07/1997

PRIMIERO ITCG
PRIMIERO ITCG

TIONE GUETTI
CIVEZZANO DECARNERI
TN LIC LINGUISTICO

TN BUONARROTI
CIVEZZANO DECARNERI
ROVERETO FILZI
S.MICHELE AGRARIO
BORGO DEGASPERI
PRIMIERO ITCG
ROVERETO ROSMINI
ROVERETO ROSMINI
TIONE GUETTI
ROVERETO FONTANA
PERGINE CURIE

TN PRATI

ROVERETO ROSMINI
TN BUONARROTI
TIONE GUETTI

TN BUONARROTI

RIVA FLORIANI

TN TAMBOSI BATTISTI
ROVERETO FONTANA
TN ARCIVESCOV

TN ARCIVESCOV
ROVERETO FILZI

TN ARCIVESCOV

TIONE ENAIP
S.MICHELE AGRARIO
CIVEZZANO DECARNERI
ROVERETO FILZI

TN PRATI

RIVA MAFFEI
ROVERETO FONTANA
PERGINE CURIE

TN TAMBOSI BATTISTI
ROVERETO DON MILANI
ROVERETO FILZI
ROVERETO FONTANA
PERGINE CURIE

BORGO DEGASPERI
RIVA MAFFEI

RIVA FLORIANI

ARTI VITTORIA/BONPOF
TN TAMBOSI BATTISTI
ROVERETO DON MILANI
TN ROSMINI

PRIMIERO ENAIP

TN LIC LINGUISTICO

7'44"4
7'44".8
7'47".8
7'48".7
7'51"1
7'54"3
7'55".4
7'56".1
8'0".4
8'0".9
8'1"4
8'1".4
8'1".6
8'6".7
8'6".8
8 7".7
8'8".0
8'8".6
8'8".7
8'8".9
8'9".7
8'10".9
8'11".2
8'18".3
8'18".3
8'19".1
8'23".0
8'25".0
8'25".2
8'25".8
8'26".2
8'32".5
8'34".8
8'36".9
8'37".2
8'39".0
8'41".8
8'42".0
8'45"5
8'47".2
8'48".2
8'49".8
8'51".9
8'53".9
8'54".6
8'55".2
8'57".3
8'57".5
8'57".9
8'58".6

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
N.p.
N.p.
N.p.
N.p.

33 BARONI CELINE

63 CHISTE ELEONORA
66 SERAFIN GIULIA

67 ORGARI SILVIA

68 TOMASI MILVIA
61 BRUGNARA ANNA
14 GUBERT HILARY
117 FRISANCO MICHELA
123 CUEL ALICE

40 ALLEGRA LETIZIA
39 BASSETTI SIRIA
105 CHILOVI AGNESE
19 ESPOSITO CHIARA
23 BIELINSKA MILENA
101 CORRADI MARTINA
74 ANDREATTA ROCIO

25/04/1997
01/07/1997
18/04/1997
12/12/1996
02/12/1996
19/04/1997
14/10/1997
07/05/1998
14/11/1998
18/04/1998
01/01/1994
12/10/1996
20/05/1998
29/07/1998
25/02/1998
19/08/1997

ROVERETO MARCONI
TN TAMBOSI BATTISTI
ARTI VITTORIA/BONPOF
ARTI VITTORIA/BONPOF
ARTI VITTORIA/BONPOF
TN ROSMINI

PRIMIERO ENAIP

TN TAMBOSI BATTISTI
ROVERETO DON MILANI
TIONE ENAIP
S.MICHELE AGRARIO
TN ARCIVESCOV

RIVA FLORIANI

ROV CFP ALBERGH
TIONE ENAIP
ROVERETO DON MILANI

Classificati :100 - Ritirati : O - Squalificati : 0 - Non Arrivati : 0 - Non Partiti : 4

(*) Gia assegnati i punti utili di squadra

8'58".9
8'59".2
8'59".5
8'59".9
9'0".2
9'16".2
9'16".3
9'26".0
9'26".5
9'53".9
9'54".0
9'58".3
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24
N.c.
N.c.

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE - IS/CFP/IFP
STAMPA CLASSIFICA D'ARRIVO

yyyyy

Localita: VILLA LAGARINA - Impianto: CENTRO SPORTIVO Al GIARDINI
mercoledi 22 novembre 2012

. lIstituto

CAVALESE W. ROSE
TN GALILEI

TN DA VINCI

CLES PILATI

TN LIC LINGUISTICO

CIVEZZANO DECARNERI

PRIMIERO ITCG
BORGO DEGASPERI
TN BUONARROTI
TIONE GUETTI
ROVERETO ROSMINI
ROVERETO FONTANA
ROVERETO MARCONI
TN PRATI

TN ROSMINI
PERGINE CURIE

RIVA FLORIANI
ROVERETO FILZI

RIVA MAFFEI

TN ARCIVESCOV
S.MICHELE AGRARIO
TN TAMBOSI BATTISTI

ROVERETO DON MILAN
ARTI VITTORIA/BONPOF

TIONE ENAIP
PRIMIERO ENAIP

SQUADRA ALLIEVE

concorrenti punteggiati

BETTA /BONELLI /DELLAGIACOMA /
PAISSAN /MARCHI /SEGALLA /

ROSSI /DEPAOLI /GAVAZZA /

RUATTI /VALORZ /VALORZ /
DETASSIS /MARCHI /POLI /
BERTOLDI /CARBONARI /BORTOLOTTI /
TAUFER /CAMPIGOTTO /LUCIAN /
PARADISI /BERNARDI /PASQUAZZO /
FAILO /BAROLDI /MENESTRINA /
DALBON /CAVALLAR /CUSINI /
TOGNI /ZAMPIERI /MAISTRI /

GALLI /SCRINZI /TASINI /

CONT /GRAIFF /BARONI /

FRIZZI /MENESTRINA /LUTTERI /
FACCHINELLI /OLIANA /CASAGRANDE /
BEBER /BAZZANELLA /SARTORI /
FARINA /LOPEZ /ANDREOLI /
BARONI /BRAGA /ORBEN /

GOSETTI /TAVERNINI /BENINI /
BELTRAMI /ROSA /AMADORI /
ZANOTELLI /MERLO /BASSETTI /
DEMATTE' /VALENTI /HOLZER /
PATERNOSTER /KALOSCHI /CUEL /
ZADRA /SERAFIN /ORGARI /

MUSSI /ALLEGRA /

PEZA /GUBERT /

(*) Pari Punti, ma peggior piazzamento

punti

33
34
49
54
55
75
82
84
105
109
115
121
130
135
138
151
156
181
184
193
214
220
258
266

N

dettaglio punti

2-10-21-
3-13-18-
1-19-29-
15-17-22-
11-20-24-
7-26-42-
8-35-39-
12-34-38-
4-44-57-
16-41-52-
32-33-50-
6-53-62-
5-36-89-
9-55-71-
25-27-86-
23-54-74-
14-60-82-
46-65-70-
31-72-81-
63-64-66-
47-68-99-
61-75-84-
76-85-97-
83-91-92-
67-98-
87-95-



